aplicação dos recursos nas finalidades para as quais foram concedidos, bem como a realização
do objeto. Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e conteúdo a presente prestação de
contas  contendo  53 páginas,  protocoladas  via  1doc  através  Protocolo 109.234/2025.
       Referente o valor R$ 12.000,00 ( doze mil reais)  recebido pelo aditivo sua prestação de
contas esta no processo de prestação de contas nº 388/2025 e protocolo nº 109.253/2025
       Dessa forma, encaminhamos as prestações de contas para aprovação e arquivamento.

Sendo estas as considerações, submetem-se aos autos à apreciação de Vossa Senhoria.